
UCHWAŁA NR 75/252/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 lutego 2016 roku 

 

w sprawie odwołania dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo- Terapeutycznej  

w Dębnie 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) oraz art. 32 § 1 pkt 3 w zw. z art. 36 § 1 

pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 ze zm.), 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Odwołuje się Panią Marię Żukrowską- Mróz ze stanowiska dyrektora Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo- Terapeutycznej w Dębnie. 
 

 § 2. Powodem odwołania jest naruszenie obowiązków pracowniczych przez Panią 

Marię Żukrowską- Mróz dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo- Terapeutycznej  

w Dębnie oraz utrata przez pracodawcę zaufania, przejawiające się: 

 

- kierowaniu podległą Regionalną Placówką Opiekuńczo-Terapeutyczną w Dębnie  

w sposób wskazujący na brak racjonalizacji planowania wydatków, co przejawia się 

błędami przy rozliczaniu otrzymanych dotacji, nieumiejętnością zakwalifikowania 

wydatków poniesionych na wychowanka oraz wskazania średniego kosztu utrzymania 

wychowanka na rok 2016 w placówce,  

- nieefektywnym zarządzaniu środkami finansowymi w Regionalnej Placówce 

Opiekuńczo- Terapeutycznej- przy zwiększeniu miejsc dla wychowanków brak ich 

obsadzenia – od 01 stycznia br. w placówce przebywa 31 dzieci na 42 miejsca z pełną 

obsadą kadrową, 

 - wprowadzanie w błąd dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie co do 

wysokości średniego miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka na rok 2016 

poprzez podawanie różnych kwot w  przesłanych załącznikach do pism z dnia 25 

stycznia oraz 8 lutego br., 

- brakiem współpracy z Zarządem Powiatu Myśliborskiego.   

 

§ 3. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za 

jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia na podstawie art. 32 §1 pkt 3 w związku z art. 36 

§1 pkt 2 ustawy Kodeks pracy. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Zarządu 

          

              Danuta Patkowska 


